
   
 

1

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM 

 NA ZŁOŻENIE OFERTY W TRYBIE ART. 4 PKT 8 
 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 , PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

 
 
 

Gmina Cegłów poszukuje wykonawcy usługi polegającej na: 

 

opracowaniu programu funkcjonalno użytkowego do projektu pn. „e-Cegłów – kompleksowa 

informatyzacja instytucji publicznych oraz tworzenie społeczeństwa informacyjnego w 

gminie Cegłów” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2007 – 2013; Priorytet II „Społeczeństwo informacyjne”; Działanie 

2.1. „Przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu”. 

Projekt realizowany jest na podstawie umowy o dofinansowanie Nr RPMA.02.01.00-14-

106/11-00 podpisanej w dniu 29 sierpnia 2012 roku pomiędzy Mazowiecką Jednostką 

Wdrażania programów Unijnych a Gminą Cegłów w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2007 – 2013; Priorytet II 

„Społeczeństwo informacyjne”; Działanie 2.1. „Przeciwdziałanie wykluczeniu 

informacyjnemu.” 

Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje: 

a) opracowanie programu funkcjonalno użytkowego (zwanego dalej PFU) dotyczącego 

sieci teleinformatycznej, elektrycznej oraz montażu dwóch bilbordów na budynkach 

stanowiących własność Gminy Cegłów: 

1). budynku Urzędu Gminy w Cegłowie ul. Tadeusza Kościuszki 4, działka nr 355/2, 

2). tzw.  „budynku przy rondzie” ul. Józefa Piłsudskiego 39, działka nr 59/7. 

b) program PFU musi odpowiadać wymogom przewidzianym dla tego typu dokumentów 

zawartych w art. 31. 1. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 5, 

poz. 13, Nr 28, poz 143, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, z 2012 r. 

poz. 769, 951, 1101 i 1529) oraz w rozdziale 4 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 

2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, 

specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu 

funkcjonalno-użytkowego (Dz. U. z 2004 r., Nr 202, poz. 2072 z późń. zm.), 

 



   
 

2

 

 

 

c) przygotowywanie wyjaśnień do treści PFU w przypadku zapytań oferentów 

startujących w przetargu związanym z realizacją projektu, w nieprzekraczalnym terminie 

dwóch dni od daty otrzymania zapytania. 

 
Oferty należy składać w nieprzekraczalnym terminie do 28 stycznia 2013 r. na formularzu, którego wzór stanowi załącznik 

do niniejszej oferty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 

3

 
 

Zgodnie z art. 4 pkt  8 ustawy z dnia 29 stycznia 2 004 r. Prawo zamówie ń publicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655), niniejsze zamó wienie nie podlega przepisom tej 

ustawy 

Formularz Ofertowy 

 

…………………………………………………………………… 
Nazwa Firmy NIP i REGON 

 
 

…………………………………………………………………………….. 
Dokładny adres korespondencyjny 

 
 

…………………………………………………………………………………….. 
Imię i nazwisko osoby upoważnionej przez firmę do złożenia oferty 

 
 
 
 
 

……………………………………………………………………………………… 
Dane kontaktowe do osoby upoważnionej do złożenia oferty (tel., e-mail) 

 
 

Przedmiot wykonania usługi wyceniam na kwotę (brutto)……………………………….. 
 

Oferta ważna przez 21 dni 
 

……………………………………………………………………………. 
Data i podpis osoby upoważnionej do złożenia oferty 

 
 
 

Oferty należy składać do dnia 28 stycznia 2012 r., droga mailową  na adres 
r.chychlowski@ceglow.pl lub do kancelarii Urzędu Gminy Cegłów do godz. 

12.00 
 

 
 
 


